

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. Д.4 ЛИТ.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Восемнадцать тысяч девятьсот девяносто четыре рубля 29 копеек*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2021	январь 2021 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			стоимость с НДС
					количество	цена за ед.		
Итого по всем:								
ЖЭС-2								
1	1	Смена обрешетки:сплошным настилом из Досок толщиной до 30 мм (мат изыс.окрытие прм. во дворе)	ТЕРз4.01-07-004-04	10 м2	1,55	5 227,40	18 994,29	1 045,48
2	2	Смена обрешетки: сплошным настилом из досок толщиной до 50 мм (окрытие прм. во дворе)	ТЕРз4.01-07-004-05	10 м2	0,4	11 147,98	4 459,19	27,18
3	3	Окрытие козырька (прим. прямом)	ТЕРз4.01-07-005-03	10 м2	0,95	14 199,60	13 489,62	1 275,53
		БП-00012806 Лист оцинкованный 0,5х1250х2000мм		шт	0,2	933,70	186,74	
		00-00012007 Лист оцинк. 0,5*1250*2000		м2	9	397,48	3 577,32	
		00-00011788 Саморезы для гипсокартона по дереву 4,2х75мм 100 шт		шт	25	1,51	37,75	

Прямые затраты по разделу:	10 033,43
Накладные расходы по разделу:	3 345,16
Сметная прибыль по разделу:	2 449,98
НДС 20% по разделу:	3 165,71
Итого по разделу, включая НДС:	18 994,29
Прямые затраты по всем разделам:	10 033,43
Накладные расходы по всем разделам:	3 345,16
Сметная прибыль по всем разделам:	2 449,98
НДС 20% по всем разделам:	3 165,71
Итого по разделам, включая НДС:	18 994,29

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лаузин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2

Горностаев Н. Ю.